
Id: SODPJ-THCHP-FEBFC-UAOHH-NEXAE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/89/2011
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Żarów. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001r., nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w granicach działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 941/15 
w Żarowie, nadaje się nazwę ulica Aleja Złotych Dębów. 

§ 2. Lokalizacja nowej ulicy pokazana jest na załączniku graficznym mapy ewidencji gruntów nr 1, 
stanowiącym integralną cześć niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: SODPJ-THCHP-FEBFC-UAOHH-NEXAE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do uchwały Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Żarów. W związku 
z powstaniem pomnika Jana Pawła II, zespołu boisk sportowych, hali sportowej przy Gimnazjum w Żarowie 
zachodzi potrzeba nadania nazewnictwa dla powstałej drogi wewnętrznej do wymienionych wyżej obiektów. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy o samorządzie gminnym, nadanie nazw ulic należy do wyłącznej 
kompetencji rad gmin. 

Załącznik do Uchwały Nr XIV/89/2011

Rady Miejskiej w Żarowie

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik1.jpeg

ZAL.GRAFICZNY DO UCHWALY AL. ZLOTYCH DEBOW 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Pudlik




		2012-12-20T10:29:28+0100




